
ZARZĄDZENIE  Nr 0050. 63.2021 

Wójta Gminy Wilków 

z dnia 1 października 2021 roku 

w sprawie wyborów uzupełniających  Sołtysa Sołectwa Machów 

  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2021 r, poz. 1372 z późn.zm) oraz Statutu Sołectwa Machów stanowiącego 
załącznik nr 8 do uchwały nr XV/81/2004 Rady Gminy Wilków z dnia 27 kwietnia 2004 r. w 
sprawie nadania statutów sołectwom w Gminie Wilków (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 118 z 
późn.zm), zarządzam co następuje: 

  

§1. 

1. W związku z rezygnacją Pani Barbary Boruch zarządzam przeprowadzenie wyborów 
uzupełniających Sołtysa Sołectwa Machów w terminie 10 października 2021 r., godz. 
16:00 w domu mieszkalnym nr 36. 

2. W przypadku braku qworum drugi termin zebrania wyznaczam na 17 października 
2021 roku na godz. 16.00.w domu mieszkalnym nr 36. 

§2. 

Ustalam następujący porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania wiejskiego. 
2. Stwierdzenie prawomocności zebrania. 
3. Wybór przewodniczącego zebrania. 
4. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru. 
5. Przeprowadzenie głosowania i stwierdzenie wyboru Sołtysa. 
6. Inne sprawy wniesione przez mieszkańców. 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń sołectwa Machów, tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

               Wójt Gminy Wilków 



         /-/ Daniel Kuś 


